

# עמוד"שבועי



527

חדשות מתנועת הקיבוץ הדתי

22.10.2020

בס"ד ד' בחשוון תשפ"א

**שלום לכולם!**

## אור דולק בבית הכנסת



גם השנה נציין בבתי הכנסת שלנו את ליל הבדולח (כ"ב בחשוון תשפ"א 9.11.2020) בהדלקת אורות בית הכנסת לאורך כל הלילה. בלילה שבו כבו האורות בבתי הכנסת בגולה, נדליק ונתפלל לאור במקום חושך, תקומה במקום אובדן, לימוד תורה במקום חורבן. בשנה זו, בה בתי הכנסת לא הומים במתפללים, זו עשויה בהחלט להיות תוספת של אור כפולה ומכופלת. את היוזמה המיוחדת הזו שמפיצה בשנים האחרונות דליה יוחנן, בת וחברת קיבוץ טירת צבי, אימצו השנה ב'יד ושם' ובכמה קהילות בארץ (וגם בקיבוץ טירת צבי) יקיימו השנה ערב זום קהילתי חינוכי מונחה על ידם ומותאם תוכן לאנשים החיים בתוך כל קהילה. בחלק מקיבוצנו הקדישו בשנים האחרונות את הערב גם לימוד בתוך בית הכנסת. השנה יהיה מאתגר... אבל סומכים על קיבוצינו שימצאו דרך לא לשבור את המסורת.

## פורום מנהלי חינוך, מרים זרביב

**בפורום מנהלי חינוך** שהתקיים השבוע (בזום), קיימנו סדנא שעסקה באתגרים של מנהלי החינוך בתקופה ארוכה זו. תדירות השינויים בהנחיות המדינה, שימור צוותים שיצאו לחל"ת כך שתהיה מערכת פעילה גם ביום שאחרי, פתיחת מסגרות ופעילות לצד שיקולים של שמירה על בריאות הציבור, כל אלה הם מקצת ההתמודדויות המאפיינות את תקופת משבר הקורונה. הסדנא עסקה בדימויים ובכלים הנמצאים אצל מנהלי החינוך ומסייעים להם להצליח להמשיך לנווט ולהוביל את 'ספינת החינוך' בתוך המים הסוערים. המפגש היווה עבור מנהלי החינוך הזדמנות לעצירה משטף המשימות שמוטל עליהם



בימים אלו, ויחד עם זה - הזדמנות לחשיבה, לשיתוף ולהתבוננות פנימה. בימים שלישי ורביעי בשבוע הקרוב (ט' - י' חשוון תשפ"א, 27-28.10.2020), יפתחו ההרצאות הראשונות של 'כנס הכשרה' המסורתי לצוותי החינוך. הרצאות הכשרה יעסקו השנה באתגרים הנובעים מהמציאות המשתנה ובעזרה בדיוק המטרות בעבודה החינוכית בתקופה זו. ביום שלישי יפגשו הצוותים את נועם פיינהולץ דוקטור וחוקר בתחום התקשורת, שיעסוק ביכולת לקיים פעילויות בלתי נשכחות לילדים ולנוער בתקופה בה החיבור והקשר נעשים מורכבים יותר, ולא מובנים מאליהם. נועם ינסה לבחון עם צוותי

החינוך כיצד ניתן להצליח להגיע אל הילדים והנוער גם כשנראה שהם לא ממש איתנו. ביום רביעי יפגשו המשתתפים את הגב' יפה צוקרמן, מנהלת מרכז 'עלמה', שתעסוק בחשיפה הרבה של הנוער (מכיתות ד'-י"ב) למסכים ובדרכים לחנך למיניות בריאה בתקופה מורכבת זו, שיש בה אתגרים לא פשוטים.

**לאן פניכם?** - הי' בניקים שלנו יפרשו כנף בסוף השנה הקרובה, וכחלק מתהליך ההכנה והרצון לסייע בבחירת כיוון לשנה הבאה, נקיים ביום חמישי (י"א בחשוון תשפ"א, 29.10.2020) פאנל מסגרות לשנת הי"ג (בזום), עם מיטב הבוגרים של התנועה בהובלתה של אור קרביץ לבנון. לסיום המפגש תקיים סדנת ניצוץ מטריפה עם יונתן גרובר. י' בניקים יקרים - ניפגש בזום!

### שומרים על קשר – ג'רמי מייזל, מנהל אתר הקיבוץ הדתי



לאחרונה החלטנו – חברת מגוון (ספק אתר האינטרנט של תנועת הקיבוץ הדתי) ואני – ג'רמי, מנהל האתר, למחוק ממאגר המידע שלנו כתובות 'בעייתיות' – למשל כאלה שלא מקבלות את המיילים שלנו, או כתובת שלא פעילות וכד'. אם הפסקתם לקבל דף פרשת

השבוע ו/או עמוד"ש, או שלא נרשמתם עדיין למאגר של אחד מהן, ניתן תמיד ליצור קשר עם ג'רמי מייזל [webmaster@kdati.org.il](mailto:webmaster@kdati.org.il) וכמו-כן, אם יש לכם בעיה בקבלת מיילים מהתנועה, אפשר ליצור קשר ויחד נמצא פתרון.

### כנס ביטוח אלמנטרי



בכנס ביטוח אלמנטרי שהתקיים השבוע בזום, בחרנו לעסוק במספר נושאים כגון: תהליך המו"מ מול חברת הביטוח על חידוש פוליסות הביטוח חקלאי לשנת 2020-2021, תוצאותיו והשלכותיו; איך רצוי לעבוד עם יועץ ביטוח; למה ואיך כדאי לדאוג לביטוח סייבר; סוגיית ביטוח נאמנות ומעילה; תחום ביטוח נושאי משרה (דירקטורים), וכן הרחבנו מעט על נושא ביטוח קבלנים. בכנס נכחו 35 משתתפים מקיבוצי התנועה המכהנים במגוון התפקידים – מאחראי ביטוח ועד מרכזי משק ומנהלי כספים. אנחנו

מבקשים להודות לאריה הרמן – יועץ הביטוח של התנועה, לכל חברי צוות הביטוח, להנהלת 'שדמה' ולהנהלת ביטוח חקלאי, על העבודה המשותפת לאורך כל השנה, תוך מקצועיות ונכונות לתת שירות על הצד הטוב ביותר. הכנס הבא בתחום הביטוח יעסוק בדגשים לקראת חידוש פוליסות ביטוח הרכבים והטרקטורים שמתחדשות בסוף השנה האזרחית.

### שינויים בתחום הפנסיה

רשם האגודות השיתופיות פרסם הצעה לתיקון הוראת שעה בהתייחס לסכום הגמלה הפנסיונית בתקנות ערבות הדדית בקיבוץ המתחדש. עיקריה לפעול לתיקון התקנות בדרך של הוראת שעה באופן שסכום הגמלה הפנסיונית לשנת 2021 יכלול ויסות והתאמה לתנודתיות שנגרמה בשכר הממוצע עקב הקורונה. על פניו בהתייעצות במטה התנועה, נראה שהצעת התיקון סבירה. פנינו להנהלות הקיבוצים לבחון את המשמעות וההשפעה בהתייחס לקיבוץ ולחברים בכל מקום.



### מסע הקיבוצים ובית מדרש קבע למדרשת עין הנצי"ב



במסגרת "מסע קיבוצים", אנו מקיימים פגישות בנושא – תרומה וסיוע תנועתי – של קיבוצי התנועה להרמת פרויקט בית המדרש במדרשת עין הנצי"ב (בשנת ה-35 להיווסדה של המדרשה).

התפיסה היא שמוסדות החינוך של התנועה מייצגים ומבטאים ערכים ורוח של תורה ועבודה במובנה הרחב והעמוק ולפיכך מייצגים שותפות רעיונית ומעשית של קיבוצי התנועה וחבריה, וכן שהתנועה אחראית עקרונית ומעשית למוסדות אלו. במצבים מיוחדים כמו הקמת בית מדרש קבע, אנו מאמינים שהתגייסות משותפת היא

מכפיל כוח עבור פיתוח וצמיחת 'בית המדרש' המיוחד, ובעז"ה כך נוכל לסייע לכל מוסדותינו בעמדם בפני אתגר דומה, בהווה או בעתיד. המדרשה קיימה גיוס שותפות בין בוגרותיה וידידיה, וגייסה כ-1 מיליון ש"ח בעשי"ת. מתוך חיבור לקמפיין השותפות, הצבנו לעצמנו יעד של גיוס עוד כ-1 מיליון ש"ח מקיבוצי התנועה, ואנו מקוים לעמוד בו. במסע זה אנו לומדים הרבה ומקבלים רעיונות חדשים לחיבור בין התנועה ומוסדות החינוך לבין הקיבוצים. רעיונות אלו יתורגמו בעז"ה לתכנית ופעולה מתאימה בהמשך.

שבת שלום,

אמיתי פורת וחברי המזכירות הפעילה